2026

JUGENDPLAN

Luis &

Magda &

Gabriel

Mirija X

Simon &

06.
13.
20.
22,
27.

Magda &
Fabi

Erik

02.
02.
02.
02.
02.

X

02.

01.

Jugendstunde

Thomas
09.01. Spezial Jahresbeginn Julia & Philipp
16.01. Allianzgebetswoche
23.01. Jugendstunde Thomas
30.01. Jugendstunde Magda
31.01. EC on Ice in Chemnitz

M\W\I Celine &

Lina
Jugendstunde Philipp
Eislaufen in Glauchau
Michael Keller

Jugendstunde

Kinderbetreuung im Gottesdienst 10 Uhr

Jungs - & Madelsabend

06.03.

13.

15.03.

20.03.
27.03.

Niklas &
Lucas

Jugendstunde Christoph Danzer
“‘Light-UP” Jugendwochenende
Jugendstunde Niklas

Spieleabend mit Gemeinde & Smarteens



